

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 07/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Maïs	Maïs	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce tomate	Sucre semoule, Oignon, Tomate	
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Tortellini ricotta épinards	Pâtes farcies	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 08/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheddar	Cheddar	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Galette de blé, fromage et épinard	Galette panée	Gluten, Lait
Ketchup	Ketchup	Céleri, Soja, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Potatoes	Potatoes	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Steak haché de boeuf VBF	Steak haché	
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 09/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Emmental	Emmental	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fricassée de fèves	Fève, Oignon, Ail, Sel fin, Huile, Farine de blé	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mayonnaise (vrac)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Oeuf dur Ce2	Oeuf dur	Oeufs
Petits pois CE2	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Riz créole	Sel fin, Riz long	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce citron	Lait de vache, Huile, Farine de blé, Oignon	Gluten, Lait
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 10/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Kassler HVE	Kassler fumé	
Lentilles aux carottes Bio	Lentille, Carotte, Ail, Oignon, Huile, Sel fin	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Polenta au fromage	Semoule de maïs (polenta), Sel fin, Lait de vache, Fromage, Eau	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Yaourt coco lait fermier Bio (vrac)	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten